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>> L.6rrda,g par6 dhe rnateriale td konsurnueshme
>> Shpenzime td personelit
>> ,ZhVlerdiimi i aktiveve afatgiata materiale ,

>> Shpenzime konsumi dhe amortizimi
>> Shpenzime re fjera shfrytezimi

.-t..Te ardhura tE tjera
>> "Zhvlq#pimi;iu*iivevs'.dhe invesi frnans'td.ffibajtura si AASH
>> Shpenzime financiare
>> Fj esd' ii' frtimitftqrUi qs nga pj esgmanj er
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>> Te ardhura te vitin:
>>'',D11't.* * * Eg n6 ,v.gpr: te huaja
>> Diferencat(+l-) nga rivleresimi i aktiveve afatgSatamateriale
>>"lDi&1".ncat (t/-lnga,livleicsimi i dktivet financ per shitje
>> Pjesa ardhurave gji pjesemarrjet
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Fitimi/Humbja e vitit
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>> Torali i te gjithsperfshir€se per Vitin'

>.> Totali i tCI imdhurave/hurnbjeve gijrh€p$rfshirdse p6r:
Pronardt e nj€sisd ekonomike meme
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Te ardhura te dera gjithepdrfshirese per vitin:
Diferencat(+A) nga p€rkthimi i monedhes n€ vepr.i tE huaja

-Diferencat (+/-) nga rivleresimi i aktiveve afatgatamateriale
Diferencai (+/-) nga rivleresimi i aktiver financ. p€r shitje
Pjesa e te ardhurave gjithepdrfshirese nga pjes€marrjet
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